

# Thorhauge Byg ApS

Industrimarken 9, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 90 60 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

---

Arne Thorhauge Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorhauge Byg ApS Industrimarken 9, Sørup 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 90 60 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Thorhauge Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af ejendomme, herunder opførelse, køb og salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 31.12.2017 ved gældskonvertering, såfremt det bliver nødvendigt.

Ligeledes har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31.12.2018 ved yderligere gældskonvertering eller om fornødent ved tilførsel af yderligere likviditet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.209</b>	<b>-15</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.318	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.241</u>	<u>-43</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-122.132</b>	<b>-58</b>
Skat af årets resultat	<u>26.856</u>	<u>6</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-95.276</u></b>	<b><u>-52</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-95.276</u>	<u>-52</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-95.276</u></b>	<b><u>-52</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	979.814	887
Materielle anlægsaktiver i alt	979.814	887
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>979.814</b>	<b>887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.689	0
Udskidte skatteaktiver	35.127	14
Andre tilgodehavender	4.020	9
Tilgodehavender i alt	312.836	23
Likvide beholdninger	108.168	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>421.004</b>	<b>24</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.400.818</b>	<b>911</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-176.319	-81
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-126.319</b>	<b>-31</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	1.130.058	730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.130.058	730
Gæld til tilknyttede virksomheder	295.079	206
Anden gæld	102.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.079	212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.527.137</b>	<b>942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.400.818</b>	<b>911</b>
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 31.12.2017 ved gældskonvertering, såfremt det bliver nødvendigt.		
Ligeledes har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31.12.2018 ved yderligere gældskonvertering eller om fornødent ved tilførsel af yderligere likviditet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.401	12
Andre finansielle omkostninger	<u>67.840</u>	<u>31</u>
	<b><u>71.241</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.130.058	730
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>1.130.058</u></b>	<b><u>730</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat selskabet har i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
